

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 44792123

Data publicarii 12.12.19 Coduri CPV 39000000-2

Pretul estimativ: 2.231,71 RON - 2.231,71 RON

Descriere: NUME PRODUS BUC PRET/BUC C+D ROBINET CALORIFER SUDABIL 4 16.81 67.24 SPUMA POLIURETAN 6 21.01 126.06 BROASCA ING. 1 17.65 17.65 MANER+SILD 1 18.49 18.49 COLTARE FERESTRE 14 2.1 29.4 HOLSURUB 4X20 100 0.03 3 BATERIE LAVOAR 8 81.51 652.08 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 4 14.29 57.16 DIBLU CUI 8X100 10 0.67 6.7 CUIER OVAL 30 2.1 63 HOLSURUB 3X20 60 0.02 1.2 FERASTRU DINTI SPECIALI 2 16.81 33.62 TEAVA 110/4M 2 22.69 45.38 MUFA 110 1 5.88 5.88 COT 110/90 2 4.03 8.06 RADIATOR OTEL 600X1000 1 193.28 193.28 HOLSURUB 6X60 30 0.17 5.1 DIBLU MULTISCOPE 8 30 0.13 3.9 CANAL CABLU 16X16 8 1.68 13.44 CABLU MYYM 3X2.5 7 3.78 26.46 PRIZA DUBLA PT CP 1 14.29 14.29 SET HOLSURUB 8 2 2.1 4.2 COMUTATOR ST 1 13.45 13.45 TUB NEON 36W 1 10.5 10.5 REZ.WC 7 105.04 735.28 PREL 3P-5M 2 22.69 22.69 BEC E27 40W LED 1 32.35 32.35 CARABINA 1 1.68 1.68 LACATE OTEL 1 20.17 20.17 TOTAL 2231.71 0